



MTT Gribsvad ApS

Gl.Hovedvej 2
5560 Aarup

CVR-nr. 39798239

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-02-2024

Henrik Kvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

MTT Gribsvad ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MTT Gribsvad ApS Gl.Hovedvej 2 5560 Aarup
Telefon	21722387
E-mail	henrik@mtttractor.dk
CVR-nr.	39798239
Stiftelsesdato	15-08-2018
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Henrik Kvist
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
Hjemmeside	statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af brugte traktorer til kunder i Danmark, men også til andre tredjelande og EU.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 539.955, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.826.708, og en egenkapital på kr. 1.082.830.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.392.620	974.651
Personaleomkostninger	1	-555.277	-851.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.200	-28.000
Driftsresultat		789.143	95.234
Finansielle indtægter		8.208	6.438
Finansielle omkostninger	2	-104.644	-46.704
Resultat før skat		692.707	54.968
Skat af årets resultat	3	-152.752	-12.093
Årets resultat		539.955	42.875
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		39.955	42.875
		539.955	42.875

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		317.134	365.334
Materielle anlægsaktiver		317.134	365.334
Anlægsaktiver		317.134	365.334
Fremstillede varer og handelsvarer		1.542.216	1.282.111
Varebeholdninger		1.542.216	1.282.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		899.358	325.118
Tilgodehavender		899.358	325.118
Likvide beholdninger		68.000	57.000
Omsætningsaktiver		2.509.574	1.664.229
Aktiver		2.826.708	2.029.563

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		82.830	42.875
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		1.082.830	542.875
Hensættelser til udskudt skat		22.806	10.150
Hensatte forpligtelser		22.806	10.150
Gæld til banker		472.026	78.221
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	181.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.471	184.344
Gæld til tilknyttede virksomheder		536.514	635.112
Selskabsskat		140.096	0
Anden gæld		533.965	397.640
Kortfristede gældsforpligtelser		1.721.072	1.476.538
Gældsforpligtelser		1.721.072	1.476.538
Passiver		2.826.708	2.029.563
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	500.000	42.875	0	542.875
Foreslået udbytte	0	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	39.955	0	39.955
Egenkapital 31-12-2023	500.000	82.830	500.000	1.082.830

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	523.615	816.627
Pensioner	25.740	27.917
Andre omkostninger til social sikring	4.004	6.873
Andre personaleomkostninger	1.918	0
	555.277	851.417
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	47.304	22.326
Andre finansielle omkostninger	68.194	24.378
	115.498	46.704
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	140.096	0
Reg. af udskudt skat	12.656	12.093
	152.752	12.093

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Serti Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.